2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

администрация
муниципального образования

«зеленоградский муниципальный ОКРУГ калининградской области»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» августа 2023   года № 2375
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 12 января 2023 года №33

«О создании  Координационного Совета по развитию добровольчества муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями в учреждениях и организациях муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» администрация постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 12 января 2023 года №33 «О создании  Координационного Совета по развитию добровольчества муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» (далее – Координационный Совет) и утвердить состав Координационного Совета в новой редакции согласно приложению .
2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» и опубликование в общественно-политической газете «Волна».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          первого заместителя главы администрации С.А. Заболотного.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И. о. главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ

Калининградской области»
                                                     С.А. Заболотный
Приложение№1

к постановлению администрации

муниципального образования

 «Зеленоградский муниципальный

округ Калининградской области»

от 03 августа2023 г. №2375
Состав Координационного Совета

по развитию добровольчества муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
	Бачарина Наталья Викторовна
	Начальник управления делами администрации

	Белова Ольга Валентиновна
	Начальник управления образования администрации

	Лебедева Ирина Вениаминовна
	Начальник отдела по делам молодёжи администрации

	Ягунова Марина Дмитриевна
	Руководитель муниципального ДоброШтаба

	Серёгина Ирина Сергеевна
	Консультант отдела дошкольного и дополнительного образования управления образования администрации

	Борисюк Виталий Александрович
	Консультант отдела культуры, туризма и спорта администрации

	Якушева Александра Сергеевна
	Начальник отдела социальной политики администрации

	Глущенко Татьяна Ивановна
	Руководитель Серебряных волонтёров

	Суворова Мария Петровна
	Депутат Окружного Совета депутатов МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

	Полторацкая Александра Сергеевна
	Специалист по реабилитационной деятельности ГБУСО КО «Центр помощи детям «НАШ ДОМ»

	Орлов Алексей Игоревич
	Глава молодёжной администрации

	Салтыкова Наталья Михайловна
	Руководитель  волонтёрского движения МАОУ «Гимназия «Вектор»                            г. Зеленоградска»

	Дерипалко Мария Ивановна
	Волонтёр ДоброШтаба

	Грищук Ярослава Романовна
	Волонтёр ДоброШтаба

	Максимов Роман Владиславович
	Волонтёр ДоброШтаба

	Пан Арина Валерьевна
	Волонтёр ДоброШтаба